
Slovenija šahira 2024, SG 

Slovenj Gradec, 19.11.2024 

 

Končno stanje 

 

  Mesto       Igralec            FED Kat.ELO  LRat p/m  Točke MBuch  Buch W-We 

    1    (14) Vaupot,Kajetan     SLO  II 1712 1556  U15   8.5  57.0  70.0  4.97   

    2     (9) Javornik,Janez     SLO     1791 1000  U60   8.5  55.0  65.5  7.20   

    3     (1) Podržaj,Ivo        SLO   I 2168 2217  U60   7.5  61.0  72.5 -1.85   

    4    (21) Pranjič,Mitja      SLO   I      1908        7.5  53.0  63.5  0.79   

    5    (12) Zanoškar,Matjaž    SLO     1744 1593  U60   7.0  55.0  66.5  3.41   

    6    (11) Zavratnik,Maks     SLO  II 1760 1916  U60   7.0  52.5  62.0  0.98   

    7     (8) Košutnik,Oto       SLO III 1799 1980  U60   6.5  61.5  75.0 -0.72   

  8-9    (15) Skarlovnik,Aljaž   SLO III 1702 1000  U15   6.5  57.5  69.0  4.78   

  8-9    (19) Burjak,Zdravko     SLO   I      2064  U60   6.5  57.5  69.0 -1.62   

   10     (4) Šahinovič,Fikret   SLO   I 1946 2009  U60   6.5  55.5  67.0 -1.66   

   11     (3) Krnjovšek,Andrej   SLO  MK 1951 2040        6.5  55.0  68.0 -1.69   

   12     (5) Rutnik,Bernard     SLO   I 1906 1833  U60   6.5  44.5  54.5 -1.42   

   13     (6) Senica,Marjan      SLO  II 1861 1851  U60   6.0  56.5  69.0 -0.15   

   14     (7) Krajnc,Rudolf      SLO  II 1855 1917  U60   6.0  56.5  68.0 -0.66   

   15    (13) Berhtold,Franc     SLO   I 1713 1886  U60   6.0  55.5  68.0 -1.51   

   16    (16) Svečko,Aljaž       SLO     1625 1000  U15   6.0  45.0  54.5  4.28   

   17     (2) Simončič,Silvo     GOR  MK 2027 2112  U60   5.5  61.0  73.5 -2.77   

   18    (22) Navotnik,Roman     SLO III      1718  U60   5.5  41.0  50.0 -1.35   

   19    (28) Namestnik,Mirko    SLO          1000        5.0  49.0  59.5  2.36   

   20    (27) Koletnik,Tevž      SLO          1000  U15   5.0  44.0  53.5  2.78   

   21    (20) Urnaut,Franjo      SLO   I      1951  U60   5.0  40.5  49.5 -3.28   

   22    (29) Čebulc,Miha        SLO          1000  U15   4.5  47.5  56.0  1.86   

   23    (18) Skarlovnik,Zarja   SLO WII 1432 1000  U15   4.0  39.5  49.0  1.86   

   24    (10) Ferenc,Aleksander  SLO  II 1786 1922  U60   3.0  44.0  54.5 -5.32   

   25    (24) Plevnik,Mojmir     SLO          1500  U60   3.0  42.0  50.5 -1.00   

   26    (26) Topler,Gregor      SLO          1500  U15   3.0  41.5  51.0 -2.13   

   27    (25) Stemlak,Filip      SLO          1500  U15   2.5  37.5  46.5 -3.22   

   28    (23) Koletnik,Primož    SLO          1500        2.0  37.0  47.5 -5.18   

 

                                              

WinSvicar verzija 4.01.05 Lastnik:  Slovenj Gradec 

Sodnik: Gregor Šmon 

 

 

 

FINALISTI: 

 

NA FINALE V LJ, SO SE PLASIRALI: 

 

Člani:     Kajetan Vaupot 

Mladinci:  Aljaž Skarlovnik 

Mladinke:  Zarja Skarlovnik 

Veterani:  Javornik Janez 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Slovenija šahira 2024, SG 
Slovenj Gradec, 19.11.2024 

DU SG, 17.30-21h 

 

Končno stanje: 
                Tit  ELO LRat FED                        Točke  MBuch  Buch  W-We 
  1. Vaupot Kajetan      II 1712 1556 SLO ŠK Slovenj Gradec         8.5  57.0  70.0  4.97 

         (2011)         1B19 1W14 =B11 1W2  1W10 0B8  1W13 1B17 0B3  1W7  1B15 

  2. Javornik Janez         1791 1000 SLO ŠK Slovenj Gradec         8.5  55.0  65.5  7.20 

         (1957)         1W28 1B9  =W10 0B1  1W7  1B24 1W8  0W3  1B17 1W15 1B5  

  3. Podržaj Ivo          I 2168 2217 SLO ŠK Postojna               7.5  61.0  72.5 -1.85 

         (1957)         1W8  1B24 1W7  0B10 1W6  1B13 =W17 1B2  1W1  0B5  0B4  

  4. Pranjič Mitja        I      1908 SLO ŠK Črna                   7.5  53.0  63.5  0.79 

         (1977)         0B14 1W20 0B15 1W26 1B23 1B5  =W9  1W16 0B7  1B11 1W3  

  5. Zanoškar Matjaž        1744 1593 SLO ŠK Slovenj Gradec           7  55.0  66.5  3.41 

         (1951)         1B26 0W11 1B21 0W14 1B20 0W4  1B18 1W10 1B13 1W3  0W2  

  6. Zavratnik Maks      II 1760 1916 SLO ŠD Radlje ob Dravi          7  52.5  62.0  0.98 

         (1950)         1W27 1B17 0W13 1W12 0B3  0B9  0W16 1B21 1W19 1W14 1B7  

  7. Košutnik Oto       III 1799 1980 SLO ŠK Slovenj Gradec         6.5  61.5  75.0 -0.72 

         (1964)         1B18 1W21 0B3  =W8  0B2  1W12 1B14 1B11 1W4  0B1  0W6  

  8. Skarlovnik Aljaž   III 1702 1000 SLO   ŠK Slovenj Gradec       6.5  57.5  69.0  4.78 

         (2012)         0B3  1W25 1W22 =B7  1B11 1W1  0B2  1W9  0B15 1W17 0B10 

  9. Burjak Zdravko       I      2064 SLO ŠK Črna                   6.5  57.5  69.0 -1.62 

         (1948)         1B12 0W2  0B14 1W25 1B15 1W6  =B4  0B8  0W11 1W13 1B17 

 10. Šahinovič Fikret     I 1946 2009 SLO ŠK Črna                   6.5  55.5  67.0 -1.66 

         (1956)         1B23 1W15 =B2  1W3  0B1  0B17 0W11 0B5  1W25 1B22 1W8  

 11. Krnjovšek Andrej    MK 1951 2040 SLO ŠK Slovenj Gradec         6.5  55.0  68.0 -1.69 

         (1975)         1W29 1B5  =W1  0B17 0W8  1B19 1B10 0W7  1B9  0W4  1W20 

 12. Rutnik Bernard       I 1906 1833 SLO ŠK Slovenj Gradec         6.5  44.5  54.5 -1.42 

         (1938)         0W9  1B22 1W29 0B6  0W19 0B7  =W26 1B25 1B16 1W18 1B23 

 13. Senica Marjan       II 1861 1851 SLO                             6  56.5  69.0 -0.15 

         (1953)         0B21 1W18 1B6  1W15 1B16 0W3  0B1  1W14 0W5  0B9  1W22 

 14. Krajnc Rudolf       II 1855 1917 SLO Koroški ŠK Dravograd        6  56.5  68.0 -0.66 

         (1960)         1W4  0B1  1W9  1B5  0W17 1B16 0W7  0B13 1W20 0B6  1W24 

 15. Berhtold Franc       I 1713 1886 SLO ŠK Slovenj Gradec           6  55.5  68.0 -1.51 

         (1945)         1W20 0B10 1W4  0B13 0W9  1B22 1W21 1B19 1W8  0B2  0W1  

 16. Svečko Aljaž           1625 1000 8   ŠK Slovenj Gradec           6  45.0  54.5  4.28 

         (2011)         0W17 1B28 1W24 1B29 0W13 0W14 1B6  0B4  0W12 1B19 1W27 

 17. Simončič Silvo      MK 2027 2112 SLO ŠD Kranj                  5.5  61.0  73.5 -2.77 

         (1956)         1B16 0W6  1B23 1W11 1B14 1W10 =B3  0W1  0W2  0B8  0W9  

 18. Navotnik Roman     III      1718 SLO ŠK Slovenj Gradec         5.5  41.0  50.0 -1.35 

         (1951)         0W7  0B13 1W19 0B24 1B27 1W20 0W5  1B26 =W22 0B12 1W25 

 19. Namestnik Mirko             1000 SLO ŠD Radlje ob Dravi          5  49.0  59.5  2.36 

         (1965)         0W1  +*30 0B18 1W23 1B12 0W11 1B24 0W15 0B6  0W16 1B28 

 20. Koletnik Tevž               1000 SLO ŠK Slovenj Gradec           5  44.0  53.5  2.78 

         (2015)         0B15 0B4  +*30 1W28 0W5  0B18 1W27 1W24 0B14 1W23 0B11 

 21. Urnaut Franjo        I      1951 SLO ŠD Radlje ob Dravi          5  40.5  49.5 -3.28 

         (1949)         1W13 0B7  0W5  1B22 0W24 1B25 0B15 0W6  =B27 1W28 =B26 

 22. Čebulc Miha                 1000 SLO ŠK Slovenj Gradec         4.5  47.5  56.0  1.86 

         (2012)         +*30 0W12 0B8  0W21 1B26 0W15 1W28 1B23 =B18 0W10 0B13 

 23. Skarlovnik Zarja   WII 1432 1000 SLO ŠK Slovenj Gradec           4  39.5  49.0  1.86 

         (2014)         0W10 1B27 0W17 0B19 0W4  1B28 1W25 0W22 1B26 0B20 0W12 

 24. Ferenc Aleksander   II 1786 1922 SLO ŠD Šentilj pri Velenju      3  44.0  54.5 -5.32 

         (1957)         1B25 0W3  0B16 1W18 1B21 0W2  0W19 0B20 0W28 0B27 0B14 

 25. Plevnik Mojmir              1500 SLO ŠK Slovenj Gradec           3  42.0  50.5 -1.00 

         (1960)         0W24 0B8  1W27 0B9  1B28 0W21 0B23 0W12 0B10 1W26 0B18 

 26. Topler Gregor               1500 SLO OŠ Muta                     3  41.5  51.0 -2.13 

         (2012)         0W5  0B29 1W28 0B4  0W22 1B27 =B12 0W18 0W23 0B25 =W21 

 27. Stemlak Filip               1500 SLO OŠ Muta                   2.5  37.5  46.5 -3.22 

         (2014)         0B6  0W23 0B25 +*30 0W18 0W26 0B20 0B28 =W21 1W24 0B16 

 28. Koletnik Primož             1500 SLO ŠK Slovenj Gradec           2  37.0  47.5 -5.18 



         (1987)         0B2  0W16 0B26 0B20 0W25 0W23 0B22 1W27 1B24 0B21 0W19 

 29. Krevh Hana         WII 1574 1000 SLO   ŠK Slovenj Gradec           ODSTOPILA  0.26 

         (2009)         0B11 1W26 0B12 0W16 16B0  0B0  0B0  0B0  0B0  0B0  0B0  

 

Arbiter: Gregor Šmon 

WinSvicar verzija 4.01.05 Lastnik: SK  Slovenj Gradec 

Slovenj Gradec, SLO, 19.11.2024, 11 kol svicar 

 

 


